

Handwritten signature

25-01-2017
Lp. 01674/17

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Strzelin			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych .Przeciwdziałanie patologiom społecznym realizowane poprzez zajęcia wychowawczo -edukacyjne.			
4. Tytuł zadania publicznego	Ferie z przygodą przeprowadzenie warsztatów artystycznych ,kulinarnych,muzycznych.			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	17 02.2017	Data zakończenia	01.03.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Sołectwa Gościęcice. Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000417758 Gościęcice 99	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Janda Tadeusz Gościęcice 99 tel 663016932

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Odbiorcami zadania będą dzieci oraz młodzież mieszkająca w Gminie Strzelin a przede wszystkim w sołectwach Gościęcice oraz Gęsiniec ,Szacujemy że odbiorcami naszego zadania będzie około 30 osób .Warsztaty zostaną zorganizowane na świetlicy w Gęsińcu .W pierwszy dzień 17.02.2017 planujemy zorganizować zabawę taneczną (przy muzyce didżeja) oraz ognisko z pieczeniem kiełbasek . W ten sposób chcemy poznać dzieci uczestniczące w projekcie oraz ich rodziców , porozmawiać o zdolnościach manualnych ,plastycznych oraz muzycznych ich pociech .W następnych pięciu dniach od 20 do24 odbędą się warsztaty czerto-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

pięć godzinne .W pierwszy oraz drugi dzień warsztaty plastyczne ,ponieważ 17 lutego jest dzień kota dzieci będą malować farbami ,lepić z plasteliny ,kleić maskotki kota z filcu oraz szyć .W trzeci dzień planujemy zorganizować warsztaty muzyczne w tym celu potrzebujemy zakupić statyw do bongosów oraz instrument perkusyjny firmy Meinl. W czwarty dzień planujemy przeprowadzić warsztaty kulinarne dzieci będą piekły chrusty .W piąty dzień będą zajęcia robienia kwiatów z bibuły .Dla dzieci które nie będą miały ochoty na zajęcia planujemy zakupić gry planszowe ..Całość warsztatów planujemy zakończyć wyjazdem na sanki do Zieleńca .

Nasze działania mają na celu pokazać zasoby miejscowości, pogłębić współpracę mieszkańców, Koła Gospodyń Wiejskich ,sołtysów oraz rad sołeckich. Wszelkie działania będą służyć integracji mieszkańców naszych miejscowości

Realizacja zadania publicznego wynika z potrzeby zapewnienia zajęć dzieciom podczas ferii. Ponadto Stowarzyszenie dąży do integracji mieszkańców miejscowości i pobudzenia ich aktywności pracy na rzecz miejscowości. Planuje się włączyć w przygotowania do warsztatów jak największą liczbę mieszkańców poprzez pomoc w uprzątnięciu i przygotowaniu świetlicy i pobliskiego terenu, Działanie ma na celu ta że dotarcie do większej liczby odbiorców, lepszej promocji działań miejscowości i pokazanie, że miejscowość ma przepiękną świetlicę, którą można odwiedzić i w której warto spędzać czas wolny .

Warsztaty artystyczne poprowadzi pani Marta Brzezińska -sołtys ,członek KGW,opiekun dziecięcy

Warsztaty muzyczne poprowadzi Zbigniew Stachowski wybitny muzyk ,kompozytor ,członek rady sołeckiej oraz KGW .Założyciel dziecięcej scholi w Gęsińcu .

Warsztaty kulinarne poprowadzi pani Katarzyna Olejnik oraz pani Barbara Lejczak członkinie KGW Opiekunami na sankach będą pan Dawid Białkowski oraz Marta Brzezińska.

Koordinatorem projektu będzie Tadeusz Janda .

Uczestnicy będą mieli nieodpłatnie do dyspozycji niezbędne materiały .Wykonane prace będzie można zabrać do domu . Z poszczególnych warsztatów jak i z wyjazdu zostaną sporządzone listy obecności .Osoby prowadzące warsztaty jak i opiekunowie wykonają swoje zadania w ramach wolontariatu .Przewidujemy jeszcze dodatkowe dwie osoby do pomocy w organizacji ,przygotowaniach oraz sprzątnięciu świetlicy także w ramach wolontariatu .

Do kosztorysu umów wolontariackich przyjęto kwotę 13 złotych za godzinę .3 osoby po cztery godziny razy sześć dni daje 72 godziny plus 6 godzin koordynatora oraz 16 opiekunów wycieczki ..Daje nam kwotę 1222,00

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym celem organizacji warsztatów będzie podniesienie jakości życia społeczności lokalnej oraz zapewnienie dzieciom zajęć na feriach,

Aktywizacja i integracja mieszkańców naszych sołectw .

Organizacja pięciu warsztatów minimum czterogodzinnych dla minimum 15 dzieci , młodzieży .na których uczestnicy będą mogli rozwijać swoje umiejętności manualne oraz artystyczne .Mamy nadzieję że po warsztatach wzrośnie liczba dzieci uczestniczących w scholi dziecięcej w Gęsińcu .

Wspólne przygotowanie warsztatów , zabawy tanecznej oraz wyjazdu pozytywnie wpłynie na integrację mieszkańców miejscowości i Gminy Strzelin.

Wyjazd na sanki dla czterdziestu dzieci .

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i wykluczeniu społecznemu.


IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)



Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	PROMOCJA WYDARZENIA Plakaty	100	100	0
	Wynajem Autokaru	1000	1000	0
	Artykuły Spożywcze na poczęstunek dla dzieci oraz na ognisko , warsztaty kulinarne	200	0	200
	Zakup sprzętu umożliwiającego realizacji zadania	495,00	495,00	0
	Zakup artykułów papierniczych farb ,filcu ,klejów oraz pistoletów do kleju itd.	387,50	387,50	
	Zakup gier umożliwiających wykonanie zadania	77,70	77,70	
	Wkład osobowy -wolontariat	1222,00	0	1222,00
	Rozliczenie finansowe zadania	200	200	0
	wynajem Didżeja	400	400	0
Koszty ogółem:		4082,20	2660,20	1422,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.


 Anna Gosińska
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

DataStrzelin 24.01`20167.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.